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Valgkamprapport Agder SV 2019 

 

Forberedelser til valgkampen: 

Utgangspunkt for kommune- og fylkestingsvalget 
 
Ved forrige lokalvalg i 2015 hadde SV gått gjennom en lengre periode med synkende oppslutning. 
I lokalvalget i 2015 fikk vi i Vest-Agder 2,5% av stemmene både i kommune- og fylkestingsvalget.  
Det er en endring fra henholdsvis 2,4% og 2,8% i 2011.  
I Aust-Agder fikk vi 2,5% av stemmene i kommunevalget og 2,9% i fylkestingsvalget 2015. 
Det er en nedgang fra henholdsvis 3,5% og 4,0% i 2011.  
I perioden 2015 til 2019 har vi hatt 10 kommunestyrerepresentanter i 8 kommuner, og 1 
representant på hver av de to fylkestingene. I 6 av kommunene har vi hatt én enslig 
kommunestyrerepresentant, kun i Arendal og Kristiansand har vi hatt 2. I Arendal har vi i tillegg fått 
en avhopper fra Ap. 
 
I Stortingsvalget 2017 vokste SV for første gang på siden 2003, og det var i forkant av årets valgkamp 
mye større grad av positivitet i partiet enn på lenge. Vi har hatt kraftig medlemsvekst, både nasjonalt 
og i Agder. Fra 427 medlemmer i Aust- og Vest-Agder ved utgangen av 2016, hadde vi ved inngangen 
til valgkampen (1. aug.) 716 medlemmer i Agder SV. Pr. 10. oktober er vi oppe i 775 medlemmer. En 
medlemsvekst på 81,5%.  
 
Kommune- og regionreform 
Dette var Agders første fylkestingsvalg som ett fylke. På begge de to gamle fylkestingene var det 35 
plasser, på det nye er det 49. Dvs. at det kreves større oppslutning per mandat, og det var dermed 
ingen selvfølge at vi skulle klare å få inn flere enn 2 mandater – som var det vi hadde tilsammen på 
de gamle fylkestingene. 
 
Det er også tre sammenslåtte kommuner i Agder, som skulle ha kommunevalg sammen for første 
gang i år. I Kristiansand, Søgne og Songdalen hadde vi fra før representasjon i både Søgne og 
Kristiansand, mens vi ikke har stilt liste i Songdalen. Altså ville vi få liste og representasjon i en 
kommune mindre på papiret, men i praksis dekke en del av den nye kommunen der folk ikke har hatt 
mulighet til å stemme SV tidligere. Lindesnes, Mandal og Marnardal hadde vi fra før kun 
representasjon og liste i Mandal. I Lyngdal og Audnedal hadde vi liste i Lyngdal i 2015, men ikke 
representasjon. Ved starten av 2019 hadde vi heller ikke noe aktivt lokallag her. 
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Målsetninger for valget 
 
Følgende målsetninger var satt av valgkampgruppa og fylkesstyret for fylkestingsvalget: 
 

• Øke antall fylkestingsmedlemmer 
• Styrke organisasjon og få flere medlemmer 
• Uansett valgresultat skal vi bygge allianser som kan gi politisk gjennomslag etter valget 
• Komme i posisjon  
• Ikke inngå samarbeid som går på tvers av våre kjerneverdier eller endre standpunkt i viktige 

kjernesaker 
 

Se oppsummering av måloppnåelse under måloppnåelse senere i dokumentet. 

Strategiarbeid 
 
Fylkesstyret satte ned en valgkampgruppe 18. november 2018, bestående av de øverste 4 
kandidatene på fylkestingslista, politisk nestleder, kasserer, og en representant fra SU. 
Valgkampgruppa utarbeidet et forslag til mandat for gruppa, som ble vedtatt av fylkesstyret 12. 
januar 2019. Valgkampgruppa utarbeidet også valgkampstrategien, som ble behandlet i fylkesstyret 
18. mai 2019. 
 
I valgkampstrategien ble målsetningene for valget pekt ut, i tillegg til de politiske hovedsakene for 
fylkesvalgkampen. Det var besluttet å ha to røde hovedsaker, to grønne, og to på skole-
/utdanningsområdet.  
 

- Røde saker: Sosial dumping, og offentlig eierskap 
- Grønne saker: Miljøkort for kollektivtransport, og vindkraft 
- Skole: Tverrfaglig miljøteam, og nærskole og frafall 

 
Valgkampstrategien pekte også ut andre viktige, lokale saker og målgrupper, og hadde tiltak for 
mediearbeid, (inkl. SOME,) alliansebygging, skolering og utarbeiding av materiell. 

Listearbeid 
 
Ved valget i 2019 stilte vi egne SV-lister i følgende 10 kommuner: 

Arendal, Evje og Hornnes, Farsund, Flekkefjord, Grimstad, Kristiansand, Lillesand, Lindesnes, Risør og 
Vennesla.  

Vi stilte fellesliste med MDG i Birkenes. 

I 2015 stilte vi liste i to kommuner der vi ikke klarte å stille liste denne gang: Froland og Lyngdal. 
Likevel nådde vi lokalt det nasjonale målet om at flere mennesker kunne stemme SV ved dette 
kommunevalget enn det forrige, takket være ny liste i Evje og Hornnes, samt 
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kommunesammenslåing for Kristiansand, Søgne og Songdalen, og Mandal, Marnardal og Lindesnes. I 
de gamle kommunene Songdalen, Marnardal og Lindesnes hadde vi ikke lister 2015. 

I Evje og Hornnes ble lokallaget stiftet i januar 2018, og der har vi ikke stilt liste de siste par valgene. 
Liste med 7 navn kom på plass den siste uka før fristen. I Risør ble lokallag stiftet på nytt etter å ha 
ligget nede i oktober 2018, og liste kom på plass like før fristen. 

Både i Froland og Lyngdal ble det også gjort forsøk på å samle folk til å lage liste. 

I Froland ble det arrangert et åpent møte i forbindelse med fylkesstyremøte i januar 2019, i håp om å 
tiltrekke eventuelle sympatisører som kunne overtales til å bli med på liste. Dessverre var oppmøtet 
lavt, og ingen av de to aktive i lokallaget ønsket å ta på seg å være førstekandidat i kommunen. 

I Lyngdal ble det arrangert åpent møte med mål om å starte opp igjen lokallaget, som hadde ligget 
nede siden etter valget i 2015. Lokallaget ble startet opp på nytt med interimsstyre, men det var ikke 
interesse for å lage valgliste. Rødt hadde allerede laget liste i kommunen, og erfaringen fra 2015 var 
at vi hadde konkurrert med MDG med det resultat at ingen var kommet inn i kommunestyret. Lokalt 
ønsket de ikke en ny slik situasjon med Rødt.  

Rødt fikk i Lyngdal (sammenslått med Audnedal) 149 stemmer/3.0% og kom inn i kommunestyret 
med ett mandat. Dersom SV eller MDG hadde stilt liste, er sannsynligheten tilstede for at disse 
stemmene hadde blitt spredd tynnere utover slik at ingen hadde kommet inn. 
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Gjennomføring av valgkampen: 

Aktivitet 
 
Skoleringsseminar på Hove 6.–7. april 
6.–7. april ble det arrangert skoleringsseminar på Hove leirsenter utenfor Arendal. Dette var både for 
å gi medlemmer et aktivitetstilbud, men også gi skolering til valgkampen. 36 voksne og 7 barn deltok 
på samlingen, i tillegg til følgende innledere: Heidi Bjerga, Mirell Høyer-Berntsen, Helene Bank, Lars 
Berge, Åsmund Strand Johansen, Eva Hinlo, Inger Brokka de Ruiter, Ingrid Hødnebø og Mali Steiro 
Tronsmoen. 
 
Kandidatskolering 11. august 
I forbindelse med fylkesstyremøtet 11. august i Kristiansand, ble det i forkant holdt en bolk med 
skolering/valgkamptrening for kandidatene. 
 
Arendalsuka 12.–16. august 
Under Arendalsuka bemannet medlemmer fra Agder SV standen i politisk gate. Anne Lise Yggeseth 
tok ansvar for organisering av bemanningen sammen med fylkessekretær.  
Tirsdag 13. august arrangerte SV Live podkast med Lahlum og Lysbakken på Statsraad Lehmkuhl, som 
sentralt og fylkessekretær hadde ansvar for. Onsdag 14. august var både fylkesordførerkandidat 
Mirell Høyer-Berntsen og ordførerkandidat i Arendal Inger Brokka de Ruiter blant talerne på SVs 
partitime på kanalplassen. Senere på kvelden hadde vi valgkampkickoff for Agder SV på Lille 
Andevinge med innledning av Arne Nævra og presentasjon av kandidatene fra mange av kommunene 
i Agder.  
Dette arrangementet ble til slutt veldig bra, men det var noe sent planlagt. Grunnen til dette var at 
Lille Andevinge var holdt av helt fra september 2018 til Live-podkast, men tidspunktet for når denne 
skulle være ble stadig endret. Da denne til slutt måtte være på tirsdag, da Lille Andevinge ikke var 
ledig, sto vi til slutt med et ledig lokale på onsdagen som måtte fylles med innhold. 
Grunnet sen avklaring fra sentralt ang. tidspunkt for Live-podkasten, rakk heller ingen av våre egne 
arrangementer (med unntak av partitimen, som er på hovedprogrammet) å komme med i 
programavisen til Arendalsuka. Vi fikk likevel godt besøk. 
Flere av våre lokale kandidater deltok også i en rekke debatter under Arendalsuka på vegne av SV. 
 
Messa Naturligvis, Landbrukets dag 16.–18. august 
Evje og Hornnes SV hadde sammen med flere fra fylkeslaget stand på Messa Naturligvis. Fra fylket 
deltok 1. kandiat Mirell Høyer-Berntsen, 2. kandidat Morten Ekeland, 4. kandidat Rune Sævre og 
politisk nestleder Helge Thorbjørnsen.  
 
Birkelanddagen 17. august 
Fylkesleder og ordførerkandidat i Kristiansand, Mali Steiro Tronsmoen, var med Birkenes 
SV/Felleslista på Birkelanddagen 17. august 
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Dølemomarknaden 24.–25. august 
Vi deltok med stand på Dølemomarknaden, der fylkesordførerkandidat Mirell Høyer-Berntsen, 4. 
kandidat Rune Sævre og politisk nestleder Helge Thorbjørnsen stilte. Vi deltok ikke i fylkesdebatten 
som var der, da det kostet ekstra påmeldingsavgift på 1500,- kroner.  
 
Lyngdal Dyrskue 6.–8. september 
2. kandidat Morten Ekeland tok initiativ til å delta med stand på Lyngdal Dyrskue, og organiserte 
bemanning av standen. Fylkesordførerkandidat stilte i debatt, og på stand sammen med lokale 
frivillige. 

Debattdeltakelse 
Fylkesordførerkandidat Mirell Høyer-Berntsen deltok i en rekke debatter i løpet av valgkampen: 
 
24. juni, Hove: Agder idrettskrets, debatt om framtidige betingelser for idretten på Agder 
12. august, Arendal: NHO, Fagopplæring og yrkesfag 
12. august, Arendal: Norsk kulturforum 
13. august, Arendal: UiO, Håndtering av EE-avfall 
13. august, Arendal: UiO, Bompenger og vindkraft 
17. august, Arendal: Fylkesdebatt 
31. august, Hove: Forum for natur og Friluftliv i Agder, Politisk bålsamtale 
3. september, Kristiansand: MHWirth 
4. september, Kristiansand: Pensjonistforbundet 
6. september, Lyngdal: Dyrskue, fylkesdebatt  
 
I tillegg deltok lokale ordførerkandidater i en rekke debatter i sine kommuner. 
Det finnes også en mer detaljert oversikt over aktivitet, hvor overlapp mellom lokallagenes og 
fylkeslagets aktivitet er stor. 

Annonsering 
Vi kjøpte reklameplass til to plakater med fylkesordførerkandidat Mirell Høyer-Berntsen bakpå 
busser mellom Arendal og Kristiansand. Arendal SV hadde to plakater i samme bestilling på 
lokalbusser i Arendal med sin ordførerkandidat Inger Brokka de Ruiter. 
Vi brukte noe midler på annonsering på Facebook, både fra Agder SV sin side og fra siden til 
fylkesordførerkandidat Mirell Høyer-Berntsen.  

Oppfølging av valgkampen i lokallaga 
Det aller meste av det som har skjedd i valgkampen har lokallagene og lokale tillitsvalgte og frivillige 
stått for. Alle lokallag har hatt stand hver lørdag i valgkampen, de fleste enda oftere. Det har blitt 
skrevet en stor mengde leserinnlegg i lokalaviser over hele fylket, og generelt lagt ned en meget god 
innsats lokalt. 
Fylkessekretær har fulgt opp lokale ordførerkandidater sammen med det sentrale valgkampteamet 
for Agder og Rogaland. 
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Utfordringer og ting som bør forbedres 
Valgkampgruppa ble satt ned av fylkesstyret allerede 18. november 2018, bestående av de 4 øverste 
kandidatene, politisk nestleder, kasserer og en representant fra SU. Denne gruppa skulle ha 
primærfokus på fylkesvalget, mens AU skulle bistå lokallagene i kommunevalgkampen. Denne 
delingen fungerte ikke siden både 1. kandidat til fylkestingsvalget og politisk nestleder også sitter i 
AU, og fylkesleder som også er i AU var ordførerkandidat i sin kommune. I praksis ble det denne 
gruppa som måtte ta ansvar for fylkesvalgkampen, mens fylkessekretær forsøkte å følge opp 
lokallagene. 
 
Det har vært en utfordring for denne fylkesvalgkampen at veldig mange av de største 
ressurspersonene i partiet, deriblant fylkesleder, har vært travelt opptatt med kommunevalgkampen 
lokalt. SU ble invitert gjentatte ganger til å delta på møtene i valgkampgruppa, men var dessverre 
ikke med i dette arbeidet. Kombinert med sykemeldinger i valgkampgruppa gjorde dette at årets 
fylkesvalgkamp var prisgitt en enorm innsats fra få personer. Det var også en utfordring å finne en 
egnet leder av valgkampgruppa, siden politisk nestleder også skulle drive valgkamp for Fagforbundet. 
 
Det ble laget en fylkesløpeseddel, men det ble ikke laget en god nok plan for hvor eller hvordan 
denne skulle distribueres. Dette må i fremtiden gjøres i bedre tid og med en klarere plan. Det ble 
trykket opp 15.000 løpesedler i år. Det er kanskje nok om planen er å ha noen på stands til folk som 
etterspør den og på ulike arrangementer, men dersom det er et mål å få fylkesløpesedlene med i 
postkasseaksjoner over hele fylket, må det både være mange flere løpesedler og en klar instruks til 
lokallagene om å ta med denne løpeseddelen når de enten deler ut i postkasser selv eller pakker 
felles utsending fra kommunen. Fylkesløpeseddelen bør være ferdig senest i mai, slik at man kan få 
ut riktig antall til alle lokallag før sommerferien. 
 
Særlig i byene bør det være et mål om å sette fylkestingsvalget høyere på dagsorden. Der er det flest 
velgere, og vi gjør det jevnt over litt dårligere i fylkestingsvalget enn i kommunevalget i hver enkelt 
kommune. Der burde det være mange stemmer å hente, om alle de som stemte SV i for eksempel 
Arendal og Kristiansand også hadde stemt SV i fylkestingsvalget. 
 
Alt vi skal delta på, og hvem som skal delta, kan også planlegges i bedre tid. Eksempelvis stilte 1. 
kandidat og politisk nestleder opp på så og si alle arrangementer. 2. kandidat sørget for deltakelse på 
Lyngdal Dyrskue kun få dager før arrangementsstart.  

Måloppnåelse 
 
Øke antall fylkestingsmedlemmer 
Vi nådde ikke dette målet. Vi hadde en fylkestingsrepresentant av 35 plasser på hver av de gamle 
fylkestingene, og fikk 2 av 49 plasser på det nye fylkestinget. Hadde vi fått det samme valgresultatet 
på de gamle fylkestingene ville vi ha fått inn to i hvert fylke, tilsammen fire, men vi måtte hatt 937 
flere stemmer for å vinne et tredje mandat på det nye fylkestinget. 
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Styrke organisasjon og få flere medlemmer 
Medlemsmassen har økt betraktelig de siste årene. Vi har fått en sterkere organisasjon, og det er 
flere nye medlemmer som har engasjert seg, men forbedringspotensialet er fortsatt veldig stort. Det 
er ulikt hvordan nye medlemmer tas imot og følges opp i ulike lokallag, og gode tiltak for både 
skolering og organisasjonsbygging blir veldig viktig også framover. 
 
Uansett valgresultat skal vi bygge allianser som kan gi politisk gjennomslag etter valget 
Vi er i opposisjon på det nye fylkestinget, men det borgerlige flertallet er lite – de har kun 25 av 49 
mandater. I en rekke saker bør det derfor være mulig å få politisk innflytelse, dersom venstresiden 
går sammen med f.eks. KrF eller V i enkeltsaker. 
 
Komme i posisjon  
Det så en stund ut som dette skulle gå. En avtale var undertegnet, og Aps Gro Bråthen ble lansert 
som ny fylkesordfører i media, før Frp brøt den signerte avtalen og satte inn Høyres Arne Thomassen 
som ordfører. 
Vi er i posisjon i tre kommuner: Arendal, Kristiansand og Lindesnes. 
 
Ikke inngå samarbeid som går på tvers av våre kjerneverdier eller endre standpunkt i viktige 
kjernesaker 
Det har vi ikke gjort i forhandlingene etter valget, og vil heller ikke gjøre.  
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Valgresultater  
 

Agder SV, fylkestingsvalg 2019 2015 2017 Endring 15 Endring 17 
Oppslutning: 4,4% 2,7% 4,2% +1,7% +0,2% 
Antall stemmer: 6222 3276 6895 +2946 -405 
Mandater: 2 2* - - - 

*sammenslått fylke, det var en SV-representant på hver av de gamle fylkestingene.  
 
Mirell Høyer-Berntsen 
Morten Ekeland 
 

 

 
Vi er i opposisjon 
Høyre har fylkesordfører (Arne Thomassen), og samarbeider med KrF, FrP, Venstre, Pp og PDK. 
De har tilsammen 25 av 49 mandater.  
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Arendal SV 2019 2015 2017 Endring 15 Endring 17 
Oppslutning: 7,6% 3,8% 4,6% +3,8% +3,0% 
Antall stemmer: 1670 728 1149 +942 +521 
Mandater: 3 2 - +1 - 

 
Inger Brokka de Ruiter 
Einar Krafft Myhren 
Fredrik Schulze-Krogh 
 

 

 
 

Vi er i posisjon 

Ordfører Robert Nordli (Ap), varaordfører Terje Eikin (KrF). Støttet av sammen SV, V, Sp og MDG. 
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Birkenes SV/MDG (fellesliste) 2019 2015 2017 Endring 15 Endring 17 
Oppslutning: 7% 2,9%* - +4,1% - 
Antall stemmer: 174 63* - +111 - 
Mandater: 0** 0 - -** - 

*Ren SV-liste, MDG stilte ikke 
**En representant fra MDG, 0 fra SV inn. Det lå an til 2, men sistemandatet røk da personstemmene 
var talt opp. Arbeiderpartiet, med 15,7% tok det siste mandatet og endte med 4. 
Vi var EN slenger unna! L  
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Evje og Hornnes SV 2019 2015 2017 Endring 15 Endring 17 
Oppslutning: 2,4% - 2,8% +2,4% -0,4% 
Antall stemmer: 43 0 55 +43 -12 
Mandater: 0 0 - - - 

 
17 stemmer unna mandatet. 
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Farsund SV 2019 2015 2017 Endring 15 Endring 17 
Oppslutning: 4,7% 3,9% 3,1% +0,8% +1,6% 
Antall stemmer: 231 176 165 +55 +66 
Mandater: 1 1 - - - 

 
Anija Wormsen 
27 stemmer fra 2. mandatet 
 

 

 
 

Vi er i opposisjon. 

Arnt Abrahamsen (Ap) er ordfører, Jostein Kydland (KrF) varaordfører. Støttes av Sp. Tilsammen har 
de 16 av 29 mandater.  
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Flekkefjord SV 2019 2015 2017 Endring 15 Endring 17 
Oppslutning: 4,4% 3,4% 3,3% +1,0% +1,1% 
Antall stemmer: 196 142 162 +54 +36 
Mandater: 2 1 - +1 - 

 
Steinar Dyrli 
Hanne Birkeland 
 

 

 

Vi er i opposisjon 

H, Sp, KrF og V har flertall og hadde en avtale. Men under det konstituerende møtet ble det kaos, 
ordførerkandidat trakk sitt kandidatur, og deretter gjorde varaordførerkandidat det samme. 

Da ble FrPs Torbjørn Klungland ordfører, valgt med FrP, SV og R sine stemmer. De andre avsto fra å 
stemme. Stian Birkeland fra KrF ble varaordfører, og ble valgt med FrP, SV og R sine stemmer. De 
andre, også KrF, avsto fra å stemme.  
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Grimstad SV 2019 2015 2017 Endring 15 Endring 17 
Oppslutning: 4,8% 2,6% 3,8% +2,2% +1,0% 
Antall stemmer: 518 242 472 +276 +46 
Mandater: 2 1 - +1 - 

 
Issifou Koanda 
Siri Hoff 
 

 

 

 

Vi er i opposisjon.  

Beate Skretting (H) er ordfører, Lene Langemyr (FrP) varaordfører. Støttes av KrF og Sp. Har 
tilsammen 20 av 35 mandater.  
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Kristiansand SV 2019 2015 2017 Endring 15 Endring 17 
Oppslutning: 6,1% 3,0% 5,3% +3,0% +0,7% 
Antall stemmer: 3431 1418 3153 +2013 +278 
Mandater: 4 3* - +1 - 

*Sammenslått kommune. Det var tidligere 2 SV-representanter i Kristiansand, 1 i Søgne og 0 i 
Songdalen. 
 
Mali Steiro Tronsmoen 
Andreas Landmark 
Robin Hansson 
Tonje Jondahl Alvestad 
 

 

 
 
Vi er i posisjon.  
Jan Oddvar Skisland (Ap) er ordfører, Erik Rostoft (TVP) varaordfører. Støttet av, SV, R, MDG, Sp og 4 
uavhengige representanter utmeldt fra Dem. Har tilsammen flertall med 36 mandater, og en politisk 
plattform.  
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Lillesand SV 2019 2015 2017 Endring 15 Endring 17 
Oppslutning: 5,9% 3,0% 4,7% +2,8% +1,1% 
Antall stemmer: 321 156 287 +165 +34 
Mandater: 2 1 - +1 - 

 
Espen Lia 
Inger Margrethe Stoveland 
 

 

 

Vi er i opposisjon. 

Ordfører Einar Holmer-Hoven(H). Støttet av Frp, Pp, KrF og Sp.  
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Lindesnes SV 2019 2015 2017 Endring 15 Endring 17 
Oppslutning: 3,2% 1,9%* 3,4% +1,3% -0,2% 
Antall stemmer: 372 212* 436 +160 -64 
Mandater: 1 1* - - - 

*Sammenslått kommune. Vi hadde tidligere kun lag og representasjon i Mandal, ikke i Marnardal og 
Lindesnes. Mandal hadde 2,9% i 2015. 
 
Eva Hinlo (passerte Vibeke Wærn med tre personstemmer) 
 

 

 

Vi er i posisjon. 

Ordfører Even Tronstad Sagbakken (Ap). Støttet av KrF (varaordfører), MDG, Sp, Venstre og SV. 

Ikke plass i formannskapet.   



 

Agder Sosialistisk Venstreparti                                       sv.no/agder                    
Stener Heyerdahlsgate 1, 4612 Kristansand S                                                                             agder@sv.no
 18 

 
Risør SV 2019 2015 2017 Endring 15 Endring 17 
Oppslutning: 1,7% 1,5% 4,3% +0,2% -2,6% 
Antall stemmer: 65 50 174 +15 -109 
Mandater: 0 0 - - - 

 
25 stemmer unna å vinne mandat 
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Vennesla SV 2019 2015 2017 Endring 15 Endring 17 
Oppslutning: 4,2% 1,3% 2,9% +2,9% +0,3% 
Antall stemmer: 290 81 226 +209 +64 
Mandater: 1 0 - +1 - 

 
Anette Lilløy 
 

 

 

Vi er i opposisjon. 

Ordfører Nils Olav Larsen (KrF). Støttes av Sp, med varaordfører Eivind Drivenes. De har tilsammen 14 
av 27 mandater.  
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Oppsummering av resultatene: 
 

§ Vi går fram i alle kommuner vi stiller liste. 
§ Beste valg i Arendal, med 7,6% 
§ Vår største by, Kristiansand, er på nasjonalt snitt, med 6,1% 
§ Vi får 6 flere kommunestyrerepresentanter enn i 2015.  
§ Vi har 16 faste kommunestyrerepresentanter og 2 faste fylkestingsrepresentanter 

a. 11 av dem er nye i sine kommunestyrer, 1 er ny på fylkesting 
b. Uten fylkessammenslåing kunne resultatet vært godt nok til 4 mandater til sammen 

på to fylkesting.  
c. Det er 10 kvinner og 8 menn 
d. De er født mellom 1947 og 1997, og er i snitt 45 år gamle 
e. Vi har den neste perioden tre kommuner med enslig kommunestyrerepresentant: 

Farsund, Lindesnes og Vennesla. 
§ 4043 flere enn i 2015 stemte SV, i de kommunene vi stilte liste. 
§ Vi er i posisjon i følgende kommuner: 

a. Arendal 
b. Kristiansand 
c. Lindesnes 

§ Vi er i opposisjon i følgende kommuner: 
a. Agder fylkesting 
b. Farsund 
c. Flekkefjord 
d. Grimstad 
e. Lillesand 
f. Vennesla 

§ I to av kommunene vi stilte liste, Evje og Hornnes og Risør, kom vi ikke inn. 
a. I Evje og Hornnes fikk Rødt og SV nøyaktig like mange stemmer, og ingen kom inn. 
b. I Risør står Rødt i en særstilling, og fikk 10% av stemmene. 

§ I Evje og Hornnes, Lindesnes, Lillesand og Vennesla har Rødt fått tilsammen 456 stemmer 
uten å få plass i kommunestyret. I noen av disse ville en eventuell fellesliste kunne ha gitt 
flere mandater, og mer reell innflytelse lokalt. 
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Indeks

+-

DRIFTSINNTEKTER

3100  0 25 000 20 000 5 000 125,0Diverse inntekter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . .

3105  0 46 574 58 000 -11 426 80,3Overføring fra fylkeslaget . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . .

3110  0 25 000 60 000 -35 000 41,7Kronerulling/Gaver . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . .

Salgsinntekter varer/tjenester  0 96 574 138 000 -41 426 70,0

Sum driftsinntekter  0 96 574 138 000 -41 426 70,0

DRIFTSKOSTNADER

5010  0 35 949 23 000 12 949 156,3Refusjon lønn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lønninger, ferielønn og honorarer  0 35 949 23 000 12 949 156,3

6820  0  0 5 000 -5 000 0,0Materiell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .
6822  0 11 518 30 000 -18 482 38,4Trykksaker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6823  0  0 3 000 -3 000 0,0Valgkamputstyr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . .

6825  0 1 170 2 000 -830 58,5Stand's leie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6850  0 23 388 20 000 3 388 116,9Annonser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . .

6865  0 6 519 50 000 -43 481 13,0Kurs og seminar m.m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . .

6867  0 899 5 000 -4 101 18,0Reiseutlegg etter regning . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . .

6940  0 132  0 132 -Porto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . .
6951  0 17 000  0 17 000 -Valgkamptilskudd - lokallag . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . .

Andre innkjøps-,tilvirkn. kostn. etc  0 60 625 115 000 -54 375 52,7

Sum driftskostnader  0 96 574 138 000 -41 426 70,0

Driftsresultat  0  0  0  0 -

Avdelingsresultat  0  0  0  0 -
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